6

Приложение 1
к Порядку

уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах
обращения каких-либо лиц к муниципальному служащему органов

местного самоуправления Златоустовского городского округа,
отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа

в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений

(представителю нанимателя (работодателю),
Ф.И.О., должность)

от
(Ф.И.О., должность,

структурное подразделение)

УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» настоящим уведомляю Вас об обращении ко мне
"__" ________________ 20__ г. гражданина (гражданки) ________________________

(Ф.И.О., место работы и
другие сведения)

в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно:

(указать, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям(подкуп,
угроза, обман и т.д)

А также информация об отказе (согласии) принять предложение лица о совершении
коррупционного правонарушения)

(подпись) (расшифровка подписи)
"20 г.

Вр-167027

7

Приложение 2
к Порядку

уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах
обращения каких-либо лиц к муниципальному служащему органов

местного самоуправления Златоустовского городского округа,
отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа

в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений

ЖУРНАЛ
РЕГИСТРАЦИИ УВЕДОМЛЕНИЙ О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ КАКИХ-ЛИБОЛИЦ

К МУНИЦИПАЛЬНОМУ СЛУЖАЩЕМУ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ ЕГО
К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

№
п/п

Уведомление Фамилия,
имя, отчество,

должность
муниципального

служащего,
подавшего

уведомление

Структурное
подразделение

Примечания
№

уведомления
Дата

регистрации
уведомления

1 2 3 4 5 6

Вр-167027